Kährs Bondco AB:s aktier är av ett aktieslag. Aktiernas nominella värde är 1 kr per aktie. Samtliga aktier är
tillfullo betalda, har lika rätt till utdelning och till en röst vid ordinarie bolagsstämma.

Kährs BondCo AB (publ)
Årsredovisning 2022
Org.nr. 559339–3621

 66

Reserver

 Omräknings-
reserv

Totalt

Per 1 januari 2022 -124 484 -124 484

Valutaomräkningsdifferenser  91 619 91 619

Per 31 december 2022 -32 865 -32 865

Omräknings-

reserv
Totalt

Per 1 september 2021 -140 607 -140 607

Valutaomräkningsdifferenser  16 123 16 123

Per 31 december 2021  -124 484 -124 484

Omräkningsreserv
Omräkningsreserven omfattar omräkningsdifferenser som uppstår vid konsolideringen av utländska
dotterbolags finansiella rapportering.

Resultat per aktie före utspädning
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att dividera årets resultat hänförligt till aktieägarna i
moderbolaget med vägt genomsnitt utestående stamaktier under perioden.

Vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras vägt genomsnitt stamaktier för utspädningseffekt
på alla potentiella stamaktier. Koncernen har för närvarande ingen utspädningseffekt på potentiella stamaktier.

Resultat per aktie före och efter utspädning

2022 2021

Resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget, tusental kronor  225 020 33 735

Viktat medeltal av utestående stamaktier   500 000 500 000

Resultat per aktie före och efter utspädning, kronor  450 67

Utdelning per aktie
Utdelning per aktie beräknas genom att dividera årets utdelning till aktieägarna i moderbolaget med viktat
medeltal utestående stamaktier under perioden.

Utdelning per aktie   2022 2021

Utdelning till aktieägare i moderbolaget  - -

Viktat medeltal av utestående stamaktier   500 000 500 000

Utdelning per aktie, kronor  - -

Not C26 Avsättning för pensioner

Förpliktelser avseende ålderspensioner och familjepensioner är tryggade genom försäkring i Alecta (ITP-

planen). Enligt ett uttalande från Rådet för finansiell rapportering, UFR 3, är detta en förmånsbestämd plan som

omfattar flera arbetsgivare. Under räkenskapsåret 2022 har koncernen inte haft tillgång till sådan information

som möjliggör rapportering av planen som en förmånsbestämd plan. ITP-planen som tryggas genom försäkring

i Alecta redovisas som en avgiftsbestämd plan. Pensionsavgifter som inbetalats till Alecta under innevarande år